



GOBIERNO
DE SONORA

SECRETARÍA DE
INFRAESTRUCTURA
Y DESARROLLO URBANO

13CI-M594

Memorándum No DGAF-446-2024
Hermosillo, Sonora a 23 de octubre 2024

LIC. ALAN ESPINOZA ARAUJO
Titular de la Unidad de Transparencia
P R E S E N T E:

Por este conducto y en atención a Memorándum UT-211-2024, de fecha 16 de octubre del presente mes y año, suscrito por el Lic. Alan Espinoza Araujo, en su carácter de Titular de la Unidad de Transparencia y facilitador de Información en poder de SIDUR, y en respuesta a solicitud de acceso a la información presentada por la **C. FLOR YANG ZEDILLO**, a través del Sistema de Solicitudes de Acceso a la Información (SISAI 2.0) de la Plataforma Nacional de Transparencia registrada bajo el **folio número 260493324000259**, misma que consiste en:

A todo el Poder Ejecutivo, incluyendo a Oficialía Mayor en formato de datos abiertos y con fecha de enero 2022 a septiembre 2024

¿Cuántos contratos se han realizado para la capacitación de personal, de cualquier tipo con el Instituto Sonorense de Administración Pública A.C.?

- 1.- enviar los oficios de convenio o contratación de los mismos
- 2.- enviar las órdenes de pago que se han hecho a nombre del Instituto Sonorense de Administración Pública A.C

En respuesta a su solicitud, hago de su conocimiento que esta Secretaría de Infraestructura y Desarrollo Urbano SIDUR, no cuenta con ningún convenio o contratos celebrados entre el Instituto Sonorense de Administración Pública ISAP.

Sin otro particular, quedo a sus órdenes para cualquier precisión o comentario al respecto, aprovechando la ocasión para enviarle un cordial saludo.

Atentamente

C.P. MATILDE SHEDAI GONZÁLEZ PERALTA
Directora General de Administración y Finanzas

C.c.expediente
MsGP/NFB/egr

RECIBIDO
SIDUR
23 OCT. 2024
UNIDAD DE TRANSPARENCIA